
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.102.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rzepin dotyczących zmian 
Regulaminu świadczenia usług transportowych door - to - door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin 

realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door - to - door oraz poprawa 
dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych". 

Na podstawie art.5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 3 pkt. 1 i § 4 Uchwały Nr XXX/266/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
26 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Rzepin zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się konsultacje społeczne dotyczące zmian Regulaminu świadczenia usług transportowych 
door - to - door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu  
pn. "Usługi indywidualnego transportu door - to - door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych". 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat zmian Regulaminu świadczenia usług 
transportowych door - to - door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. 
"Usługi indywidualnego transportu door - to - door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych". 

§ 2. Konsultacje prowadzone są na terenie Gminy Rzepin i obejmują wszystkich jej mieszkańców. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 25 listopada 2022 r. Termin zakończenia konsultacji 
ustala się na dzień 2 grudnia  2022 r. 

§ 4. Konsultacje odbywają się poprzez: 

1. obwieszczenie i wyłożenie zmian Regulaminu świadczenia usług transportowych door - to - door na rzecz 
mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door - to - 
door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych" do publicznego 
wglądu w pok. nr 1 Urzędu Miejskiego w Rzepinie, Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin; 

2. stronę internetową Gminy Rzepin www.rzepin.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 7C94C4EB-2EE7-4BBB-BDDB-7A6D34A9D0B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


